34C (PUTACANCHA) -  LA AYUNTA -  CARMEN -  CHACLAYA -  CUEVILLAS -  L.D. 
MOQUEGUA (EMP. MO-104), TRAMO: KM. 0+000 (EMP. PE-34C -  PUTACANCHA) AL 
KM. 34+550 (L.D. MOQUEGUA, M0-104) LONG. 34.55 KM”, materia de aprobación, consta 
de 48 folios incluye 01 CD, con un presupuesto total de SI 186,570.00 (Ciento ochenta y 
seis mil quinientos setenta con 00/100 Soles), meta física en una longitud de 34.55 km, la 
modalidad de ejecución es por Contrata y el plazo de ejecución es de 22 días calendario;

Que, en consecuencia, teniendo en consideración los 
antecedentes documentales, los informes técnicos respectivos y al reunir dicho expediente